令和 4年 12月吉日

訪問看護事業所 御中

PwCコンサルティング合同会社 公共事業部

障害児通所支援事業所等と訪問看護ステーション等の連携に関する調査
ご協力の御願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠に有難うございます。

 さて、弊社では厚生労働省 令和４年度障害者総合福祉推進事業の国庫補助を受け、

「医療的ケア児支援センターの地域支援機能、活動状況等に関する実態調査及び医療的

ケア児者支援に係る訪問看護ステーション等による連携等に関する調査研究」を実施し

ており、その一環として標記アンケート調査を実施することとなりました。

 本調査は、障害児通所支援事業所等と訪問看護ステーション等の連携の実態を把握し、

連携推進に向けた課題や今後の在り方について検討するために実施するものです。

 ご多用の折大変恐れ入りますが、調査専用サイトにアクセスの上、調査票ファイルを

ダウンロードいただき、ご回答をいただけますと幸いです。

ご不明な点がございましたら、下記問合せ先までご連絡を賜れますと幸いです。何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

【問合せ先】
PwCコンサルティング合同会社 公共事業部（志岐・植村）

〒100－0004 東京都千代田区大手町１－２－１

  E-mail childcare2022@surece.co.jp

※問合せ・調査票の受付は、株式会社サーベイリサーチセンターに委託しています。

  実 施 要 領
１．アンケート調査の概要（ご回答の御願い）
○ 調査概要は以下のとおりです。

○ ご回答いただいた内容は統計的に処理し、回答者や事業所名等が特定されない形で
とりまとめます。   ＜調査概要＞

   ・調査対象：全国の訪問看護事業所

➢対象：訪問看護ステーション・病院・診療所（みなし指定を含む）

 ・ご回答者：各事業所の管理者や管理業務に携わるご担当者様

  ・回答方法：調査専用サイトよりファイルをダウンロードし、記入の上、調査専用サイ

トよりご提出。

調査専用サイト：https://en.surece.co.jp/childcare2022/

２．回答期限

○ 回答期限は令和４年 12月 23日（金）です。

３．問合せ先

○ PwCコンサルティング合同会社 公共事業部（志岐・植村）

〒100－0004 東京都千代田区大手町１－２－１

  E-mail childcare2022@surece.co.jp

※問合せ・調査票の受付は、株式会社サーベイリサーチセンターに委託しています。

以上